incarica 

la S.V  ad effettuare, nell’a.s. 2019/2020,  n. 15  ore di docenza extracurricolare per un corso di italiano alla 
scuola secondaria di Roncade.  
L’attività prevede un compenso orario pari a euro 35,00 omnicomprensivo per un totale di euro 525,00 
(cinquecentoeventicinque,00) e verrà corrisposto alla fine dell’attività su presentazione di una 
dichiarazione delle ore effettivamente prestate e di una relazione finale sull’attività svolta e gli obiettivi 
raggiunti. 
 La spesa sarà imputata al Programma Annuale – P03/01